
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

3 (позачергової) сесії міської ради 

 
 

   25 грудня 2015  року        Старокостянтинів         №  7    

 

Про затвердження Програми щодо забезпечення 

заходів Старокостянтинівської міської ради та її 

виконавчих органів на 2016-2020 роки 

 
 

Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Янзюк В.М. та керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Інформацію про виконання Програми щодо забезпечення заходів 

Старокостянтинівської міської ради та її виконавчих органів на 2011-2015 роки взяти до 

відома. 

2. Затвердити Програму щодо забезпечення заходів Старокостянтинівської міської 

ради та її виконавчих органів на 2016-2020 роки (далі – Програма) згідно додатку. 

3. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Авраменко Л.Г.) щоквартально: 

3.1 інформувати постійну комісію міської ради з питань стратегічного соціально-

економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-територіального устрою 

та зовнішньоекономічної діяльності про використання коштів на фінансування заходів 

Програми; 

3.2 інформацію про використання коштів на фінансування заходів Програми 

оприлюднювати на офіційному сайті міської ради. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого 

комітету міської ради Янзюк В.М. та постійну комісію міської ради з питань стратегічного 

соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-

територіального устрою та зовнішньоекономічної діяльності (голова комісії – Булич В.Є.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                М. Мельничук 

 


